
Souhrn usnesení č. 3/07

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 23. 1. 2007

58/07

Rada města    s c h v a l u j e:

pořad schůze rady města konané dne 23. 1. 2007 dle předloženého návrhu.

59/07

Rada města  s o u h l a s í :  

s přidělením bytu č. 1 v DPS Javornického 432  paní Syrové Jaroslavě, nar.
4.6.1939, bytem Řepníky 1, a s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 3
roky. Podmínkou přidělení bytu je přihlášení k pobytu na  adrese DPS
Javornického 432. 

Zodpovídá:   Fajglová Iveta
Termín:           ihned

60/07

Rada města  s o u h l a s í :   

s uzavřením nájemní smlouvy na další 3 roky s panem Petrem Štěpánkem, nar.
30.1.1950 a paní Štěpánkovou Janou, nar. 14.11.1947,  bytem č. 132 v  DPS
Litomyšlská 50, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   Fajglová Iveta
Termín:           ihned

61/07

Rada města  s o u h l a s í :   

s uzavřením nájemní smlouvy na další 3 roky s paní Dostálovou Janou, nar.
1.6.1942 a paní Honzákovou Annou, nar. 13.7.1912, bytem č. 207 v  DPS
Litomyšlská 50, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   Fajglová Iveta
Termín:           ihned



2

62/07

Rada města    s c h v a l u j e:

přiznat Janě Kroulíkové, bytem Dukelská 970, 570 01 Litomyšl, Květě
Lessnerové, Slatina 87, 566 01 Vysoké Mýto, Radku Ptáčníkovi, Pod Kasinem
67, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto jako vlastníkům kulturní
památky, finanční podíl Města Vysokého Mýta na opravu střechy domu
v Komenského ulici č.p. 211/II, na p.p.č. 1290 ve Vysokém Mýtě v rámci
programu „Granty na podporu vlastníků kulturních památek v Pardubickém
kraji pro rok 2007“ ve výši min. 10 % z částky poskytnuté Pardubickým 
krajem.
Město Vysoké Mýto disponuje volnými finančními prostředky, které budou po
přiznání finanční podpory zahrnuty do rozpočtu města formou rozpočtového
opatření.
Termín: ihned   
Zodpovídá: Marcela Kubešová, pověřená řízením OÚP

63/07

Rada města  s c h v a l u j e :

výroční zprávu města Vysokého Mýta o poskytování informací za rok 2006
podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Zodpovídá:   vedoucí OVV
Termín:  únor 2007

64/07

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í:

rezignaci PaedDr. Podroužka na členství v KMTV.

65/07

Rada města  u k l á d á:

vedoucímu odboru finančního převézt pojistné plnění ve výši 259.419,-Kč
Mateřské škole Lidická, Vysoké Mýto a zároveň o tuto částku navýšit příspěvek
na provoz Mateřské škole Lidická, Vysoké Mýto v roce 2007.



3

Zodpovídá: vedoucí OFI
Termín:  24.1.2007

66/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 772 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s panem Viktorem Ivanjukem (nar.7.9.1970) bytem náměstí Naděje 772,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

67/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 780 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Evou Navrátilovou (nar.18.10.1940) bytem V Břízkách 780,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

68/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Alešem Paďourem (nar.5.6.1972) bytem V Břízkách
781, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

69/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Václavem Steinem (nar.19.4.1966) bytem V Břízkách 782,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM



4

Termín:  28.2.2007

70/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Josefem Fejlem (nar.25.8.1964) bytem V Břízkách 782,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

71/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Viktorem (nar.7.2.1958) a Rajou (nar. 1.1.1957)
Bezrodnými oba bytem Prokopa Velikého 795, Vysoké Mýto na dobu určitou 3
roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

72/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 796 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě se slečnou Michaelou Seidlovou (nar.26.3.1985) bytem Prokopa
Velikého 796, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

73/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 858 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Miroslavem (nar. 28.2.1974) a Marcelou (nar. 14.11.1979)
Giňovými oba bytem Husova 858, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok.



5

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

74/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Magdalenou (nar. 9.10.1981) a Jiřím (nar. 12.9.1980)
Burianovými oba bytem  Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku,
za podmínky, že pan Jiří Burian uzavře s  Městem Vysoké Mýto dohodu o
splácení dluhu s minimální měsíční splátkou 2.500,- Kč.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 28.2.2007

75/07

Rada města  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města mění usnesení č. 218/06 ze dne 13.12.2006 tak, že se slova
„prodej pozemku p.č. 1106/24“ nahrazují slovy „prodej pozemku p.č. 2206/24“.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  14.3.2007

76/07

Rada města    s o u h l a s í:

se zveřejněním informace o možnosti prodeje, směny části pozemku p.č. 4835
v k.ú. Vysoké Mýto (dle GP č. 2603-188/2003 - pozemek p.č. 4835/2).

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  28.02.2007

77/07

Rada města  n e s o u h l a s í: 

s vyhrazením dvou trvalých parkovacích míst pro ČSOB, a.s., Regionální
středisko služeb, Nerudova 18, Hradec Králové v ulici Komenského na
pozemcích p.č. 274/1 a 4816 v k.ú. Vysoké Mýto dle přiloženého nákresu. 



6

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

78/07

Rada města    s o u h l a s í :

s instalací parkovacího kolíku na vjezdu k bance ČSOB u Pražské brány. Vjezd
bude sloužit pro automobily přepravující finanční hotovost. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  28.2.2007

79/07

Rada města  s c h v a l u j e:

Uzavření smlouvy č. 167 o nájmu části pozemku p.č. 172/5 v k.ú. Svařeň o
výměře 100 m2 mezi městem Vysoké Mýto a manželi Milošem (nar.:
01.06.1961) a Jaroslavovou (nar.: 13.10.1960) Zavřelovými, bytem Svařeň 23
na dobu neurčitou od 01.02.2007 s tříměsíční výpovědní lhůtou. Nájemné za
období od 01.02.2007 do 31.12.2007 činí 250,-Kč a od 01.01.2008 činí
5,-Kč/m2/rok.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.01.2007

80/07

Rada města    s o u h l a s í:

s přijetím finančního daru od::
Leny Cupasové
Sídlo podnikání: Jiráskova 172, 566 01 Vysoké Mýto - Litomyšlské Předměstí,
okres: Ústí nad Orlicí
IČ: 47501561
ve výši  3.000,-Kč slovy třitísícekorunčeských 
na ekologické účely 

Zodpovídá: Ing. Jetmarová  Stanislava
Termín:   ihned

81/07

Rada města   s c h v a l u j e:



7

nákup ojetého automobilu Opel Astra pro potřeby městské policie.

Z: starosta
T: ihned

82/07

Rada města   b e r e    n a   v ě d o m í:

informace pp. starosty, místostarosty, tajemnice, Tomáškové a Kejzlarové.

Ing. Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý
místostarosta



8


